
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»
«МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 13 »  октября 2017 г. № 1548

г. Можга

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального
образования «Город Можга» от
12.07.2016г. № 1042

     В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением
Администрации муниципального образования «Город Можга» от 05.07.2016 года № 1009 «Об
утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Можга»,

постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Город
Можга» от 12.07.2016г. № 1042 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Город Можга», предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», включив в Перечень имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Город Можга», предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
следующую строку:

№ п/п Наименование объекта Адрес
(местоположение)
объекта

Общая площадь
объекта

Характеристика
объекта

3. Нежилые помещения в
жилом доме

Удмуртская Республика,
г.Можга,
ул. Гагарина, д.2

107,7 кв.м Кадастровый номер
18:29:004515:3172,
номера на
поэтажном плане
7,8,9,10,11,12,13, 40,
этаж подвальный

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации муниципального
образования «Город Можга» по экономике                                                                М.Н. Насрутдинов


